
Vi søger en studentermedhjælper til Jobservice i Solrød
Kommune

15 timer om ugen – med løbende samtaler
Vil du være med til at gøre en forskel for borgere på vej i job? Er du socialrådgiverstuderende eller
under en relevant samfundsfaglig uddannelse, og ønsker du at få praktisk erfaring med
beskæftigelsesindsatsen? Så har vi en spændende mulighed til dig.
Om stillingen
Vi søger en engageret studentermedhjælper på 15 timer om ugen til Team Jobparat og Integration i
Jobservice. Du kommer til at understøtte den daglige drift i teamet og bidrage til opgaver inden for
beskæftigelsesindsatsen for borgere tæt på arbejdsmarkedet samt integrationsområdet.
Arbejdsopgaverne vil bl.a. omfatte:

Praktisk understøttelse af teamets arbejde med drift og koordinering ●

Hjælp til mødeforberedelse, referater og administrative opgaver ●

Bidrag til mindre udviklings- og projektopgaver ●

Understøttelse af samarbejdet i teamet og på tværs af fagområder ●

Deltagelse i det daglige arbejde, herunder lettere sagsbehandling ●

Borgerkontakt i form af fx opfølgning, mødedeltagelse og vejledning ●

Håndtering af egne sager i et begrænset omfang med støtte og sparring fra teamet●

Om teamet●

Du bliver en del af Team Jobparat og Integration i Jobservice. Teamet varetager
beskæftigelsesindsatsen for:

A-dagpengemodtagere  ●

Jobparate kontanthjælpsmodtagere ●

Borgere i fleksjob eller på ledighedsydelse ●

Borgere i integrationsindsatsen – herunder også Ukraineindsatsen ●

Teamet arbejder målrettet med at understøtte borgernes hurtige vej i job eller selvforsørgelse
gennem en aktiv og virksomhedsrettet indsats. Vi har fokus på progression, samarbejde med
virksomheder og en smidig og effektiv sagsbehandling.
Vi forestiller os, at du:

Er i gang med en socialrådgiveruddannelse eller anden relevant uddannelse ●

Har interesse for beskæftigelsesområdet og integrationsindsatsen ●

Arbejder struktureret og selvstændigt, og kan håndtere flere opgaver samtidig ●

Har gode skriftlige og mundtlige kommunikationsevner ●

Har lyst til at bidrage til et fagligt og samarbejdsorienteret miljø ●

Vi tilbyder

Et studierelevant job med indblik i beskæftigelsesindsatsen ●

Mulighed for faglig sparring og læring i et engageret team ●

Fleksible rammer, der kan tilpasses dit studie ●

En arbejdsplads med fokus på resultater, samarbejde og udvikling ●

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 15 timer om ugen med løn efter gældende overenskomst. Tiltrædelse snarest
muligt. Vi afholder løbende samtaler og ansætter, når vi har fundet den rette kandidat.
Vil du vide mere?
Hvis du vil høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Henrik Skov på
tlf. 24 41 97 46 eller mail hsk@solrod.dk, eller faglig koordinator og TR Inge Hammerich på tlf. 24
84 25 97 eller mail iha@solrod.dk.

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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